
TK Ústí n. Orlicí (B - 300) - turnaj : 712336, sezóna : 2016

Norrman Simon

Malek Erik

Krupička Matěj

Matějíček Petr

Kubíček David

Hudetz Michael

Mandelík Lukáš

Herman Dominik

Mrůzek Štěpán

Pazdera Marek

Košek Adam

Zavadil Alexandr

Vintera Michal

Jedlička Adam

Laštovička Luboš

Korábečný Matyáš

Vašenka Daniel

Kratochvíl Tomáš

Vala Filip

Palčo Matej

Komrska Jan

Havlík Josef

Blumaier Daniel

Vrtěna Jakub

Fiala Martin

Silbernágl Kryštof

Fedasko Nikolas

Horák Filip

Rouchal Dominik

Hrazdil Jan

Formánek Václav

Záplata Ondřej

Středa Štěpán

Frömel Karel

Plachý Vojtěch

Kulhánek Jáchym

Král Libor

Lazarčík Markus

Norrman

Krupička
4:6, 6:4, 7:5

Matějíček

Kubíček

Hudetz

Mandelík

Herman

Mrůzek

Pazdera

Zavadil
6:2, 3:6, 6:3

Vintera

Jedlička

Laštovička

Korábečný

Vašenka
7:5, 6:2

Vala

Palčo

Komrska
6:3, 6:3

Blumaier

Vrtěna

Fiala

Silbernágl

Horák
scr.

Rouchal

Hrazdil

Formánek

Záplata

Středa

Frömel

Plachý

Kulhánek
6:4, 6:7, 6:3

Lazarčík

Norrman
6:0, 6:1

Matějíček
3:6, 6:3, 6:4

Hudetz
6:0, 6:1

Mrůzek
6:0, 6:0

Zavadil
scr.

Jedlička
6:4, scr.

Laštovička
6:0, 6:0

Vašenka
6:3, 7:6

Palčo
6:1, 6:2

Vrtěna
7:5, 6:4

Fiala
6:2, 6:0

Rouchal
6:1, 6:0

Hrazdil
6:1, 6:1

Záplata
6:2, 6:2

Frömel
6:0, 6:0

Lazarčík
6:1, 6:1

Norrman
6:1, 6:1

Mrůzek
6:0, 6:0

Jedlička
6:0, 6:1

Vašenka
6:2, 6:2

Palčo
6:1, 6:0

Rouchal
6:0, 6:2

Hrazdil
6:2, 6:2

Lazarčík
6:2, 6:3

Mrůzek
6:1, 6:2

Jedlička
scr.

Rouchal
6:1, 6:3

Hrazdil
6:4, 6:2

Mrůzek
6:1, 6:2

Rouchal
6:2, 7:5

Mrůzek
7:5, 4:6, 7:5

Kódové číslo: 712336; počet účastníků: 38 CŽ BH
Norrman Simon 40 45
Lazarčík Markus 51 35
Rouchal Dominik 67 30
Palčo Matej 68 30
Pazdera Marek 68 30
Mrůzek Štěpán 71 30
Hrazdil Jan 94 25
Vala Filip 105 25
Součet BH: 250; Kategorie turnaje: 10

Rozhodčí turnaje: T. Herník



TK Ústí n. Orlicí (B - 300) - turnaj : 714336, sezóna : 2016

Lazarčík Markus - Fedasko Nikolas

Zavadil Alexandr - Král Libor

Kulhánek Jáchym - Fiala Martin

Mrůzek Štěpán - Formánek Václav

Krupička Matěj - Záplata Ondřej

Herman Dominik - Košek Adam

Plachý Vojtěch - Silbernágl Kryštof

Komrska Jan - Kratochvíl Tomáš

Frömel Karel - Vašenka Daniel

Palčo Matej - Horák Filip

Hrazdil Jan - Jedlička Adam

Vala Filip - Vrtěna Jakub

Blumaier Daniel - Kubíček David

Hudetz Michael - Matějíček Petr

Rouchal Dominik - Vintera Michal

Lazarčík - Fedasko

Kulhánek - Fiala
6:1, 6:1

Mrůzek - Formánek
6:1, 6:2

Herman - Košek
6:2, 7:6

Frömel - Vašenka
7:6, 6:2

Hrazdil - Jedlička
7:6, 6:3

Vala - Vrtěna
7:6, 6:4

Rouchal - Vintera
6:2, 6:2

Lazarčík - Fedasko
6:2, 6:0

Mrůzek - Formánek
6:1, 6:0

Hrazdil - Jedlička
6:2, 6:2

Rouchal - Vintera
6:1, 6:1

Lazarčík - Fedasko
6:1, 7:5

Rouchal - Vintera
6:3, 6:3

Rouchal - Vintera
6:1, 7:5

Kódové číslo: 714336; počet dvojic: 15 CŽ BH
Lazarčík Markus 51 35
Rouchal Dominik 67 30
Palčo Matej 68 30
Mrůzek Štěpán 71 30
Hrazdil Jan 94 25
Vala Filip 105 25
Fedasko Nikolas 113 25
Vintera Michal 119 25
Součet BH: 225; Kategorie turnaje: 9

Rozhodčí turnaje: T. Herník


